
NAMA  MAHASISWA
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
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:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

C2

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2014/2015

N.Hadir

 1 1304015013 ADIARIELLA PUSPA AGISTA  82 76  67 100 B 75.40

 2 1304015041 ANDARY FAUZIAH PUTRI  82 63  71 100 B 73.75

 3 1304015056 ANITHA FIRDAUS  80 70  70 100 B 74.50

 4 1304015061 ANNISA FITRIA  85 64  69 100 B 74.10

 5 1304015081 AUDINA SARAH  60 70  69 100 B 68.10

 6 1304015149 DWINA PUSPANDIYAH  75 74  69 100 B 73.60

 7 1304015161 ELSA AYU FEBRIANTI  83 47  69 100 B 69.25

 8 1304015168 FADILLA OKTAFIANY  83 70  67 100 B 74.20

 9 1304015175 FARADITA AMELIA  80 70  68 100 B 73.70

 10 1304015188 FIKA DEWI SUNDAWATI  70 76  70 100 B 73.00

 11 1304015209 FURRY NURROCHMAH  85 76  58 100 B 72.70

 12 1304015244 IRSAL RAHMAN  74 68  69 100 B 71.80

 13 1304015271 LAILA FITRIANI  73 71  76 100 B 75.05

 14 1304015289 LUSI ANDANI  80 74  68 100 B 74.70

 15 1304015318 MIFTAH ULUMUDDIN  83 74  67 100 B 75.20

 16 1304015373 NURI BUDIANTI  74 73  89 100 A 81.05

 17 1304015386 OVIMIA FATHONAH PUTRI  73 72  67 100 B 71.70

 18 1304015410 QUMAIRA YAUMILIA  83 64  66 100 B 72.30

 19 1304015423 RARA ARIFA  64 56  66 100 C 64.60

 20 1304015458 ROBIATUL AWWALIYAH  83 70  77 100 B 78.20

 21 1304015485 SITI MARYAM EVANISAH  67 68  70 100 B 70.10

 22 1304015521 TITI WALESSA  79 70  70 100 B 74.20

 23 1304015550 WINDA SULISTIYANINGRUM  73 74  68 100 B 72.60

 24 1304015562 YUNI SALAMAH  80 70  69 100 B 74.10

 25 1404017003 ARDILA PRIMA NINGSIH  83 68  69 100 B 74.50
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N
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Semester : Genap 2014/2015

N.Hadir

 1 1304015012 ADHINU RAHMA KINANTI  85 66  67 100 B 73.80

 2 1304015018 AFIFAH TRI LISTIANINGTIAS  82 67  75 100 B 76.35

 3 1304015034 AMALIA  71 69  67 100 B 70.35

 4 1304015110 DESTRI LESTARI  85 78  83 100 A 83.20

 5 1304015131 DINDA SETIANINGRUM  85 70  58 100 B 71.20

 6 1304015136 DISTA ASTRIA  71 61  67 100 B 68.35

 7 1304015150 DWITA RATNASARI DACHI  73 64  65 100 B 68.90

 8 1304015156 EKA PRASETIA TANIMURA  69 59  65 100 C 66.45

 9 1304015158 EKA WIDYA CAHYANI  78 67  67 100 B 71.95

 10 1304015182 FEBRYAN AMIRULLAH  77 66  61 100 B 69.00

 11 1304015207 FRISCA NATALIA  78 60  74 100 B 73.00

 12 1304015242 IRMA NURMALA  69 70  72 100 B 72.00

 13 1304015270 LAELAH MUBARAKAH  77 74  66 100 B 73.00

 14 1304015278 LIA NOVIANA  83 62  66 100 B 71.80

 15 1304015324 MUHAMAD FAHRUL SAEFANSYAH  85 74  66 100 B 75.40

 16 1304015335 MUHAMMAD USMAN RAIS  73 67  65 100 B 69.65

 17 1304015350 NIMAHTUN SAIDAH  83 71  66 100 B 74.05

 18 1304015356 NONI SRI SUSI FANIROH  72 75  65 100 B 71.35

 19 1304015391 POPPY MUTIARA INDAH  85 74  65 100 B 75.00

 20 1304015398 PUTRI  80 67  68 100 B 72.95

 21 1304015428 RENDI PALGUNA  80 64  64 100 B 70.60

 22 1304015439 RIANA PUSPA DEWI  77 73  68 100 B 73.55

 23 1304015503 SYAIFUL AZIZ TAUFIQURRAHMAN  83 63  59 100 B 69.25

 24 1304015531 VENSKA DENISHA ANDANI  80 61  79 100 B 75.85

 25 1304015558 YOHANA FRANSISKA ZERLINDA IHB  77 61  70 100 B 71.35
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N
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N.Hadir

 1 1004015302 ZAKIAH  37 80  20 81 E 43.20

 2 1104015054 DENI PERMATA SARI  27 80  27 81 E 43.00

 3 1104015107 FISSILMI DAKHILAH  54 80  84 100 B 75.80

 4 1104015169 LENI HERLIANI  28 80  28 100 D 45.60

 5 1104015189 MEGA ANGGITA HERMAWATI  28 80  57 100 C 57.20

 6 1104015224 NURAENY ISKANDAR  34 80  53 88 C 56.20

 7 1104015253 RATU AYU SEPTIO NINGRUM  30 80  0 69 E 31.90

 8 1104015296 SETA DIANTASARI  26 80  47 81 D 50.70

 9 1404015050 AULIA SURYANI  50 80  68 81 C 66.30

 10 1404015053 AYU LAILASARI  40 80  68 100 C 65.20

 11 1404015070 DEDE PUSPITASARI  43 80  54 100 C 60.50

 12 1404015082 DEWI RISMAWATI  62 80  83 100 B 77.80

 13 1404015127 EVITA SULISTIO RINI  34 80  32 100 D 49.00

 14 1404015128 EVY PURWANDARI  96 80  70 100 A 82.80

 15 1404015138 FEBRINDA RATU MEKHA  61 80  81 100 B 76.70

 16 1404015145 FITRIA AMALIA  74 80  54 100 B 69.80

 17 1404015152 GLADI PAMUNGKAS  44 80  61 100 C 63.60

 18 1404015184 KHUMAYIROH MUNATI SARAH  18 80  47 100 D 50.20

 19 1404015190 LASERINA SYIFA  66 80  54 100 C 67.40

 20 1404015197 LISA  43 80  70 100 C 66.90

 21 1404015199 LIYA HERLINA HARAHAP  49 80  59 100 C 64.30

 22 1404015206 MARDATILLAH  66 80  50 100 C 65.80

 23 1404015208 MARSIDA  94 80  78 100 A 85.40

 24 1404015217 MIFTAHUL JANNAH  81 80  79 100 A 81.90

 25 1404015228 MUTIARA HIDAWANTI SHOLEHA  65 80  33 100 C 58.70

 26 1404015229 NADITA KHAIRUNNISA  39 80  82 100 B 70.50

 27 1404015234 NELLYSA REVITA  64 80  43 100 C 62.40
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 28 1404015241 NIKI ANNISAA FITRI  95 80  89 100 A 90.10

 29 1404015247 NITA RIFNA WAHYUNI  48 80  67 100 C 67.20

 30 1404015253 NOVI SARI  68 80  45 100 C 64.40

 31 1404015270 PAHLEVI JIHADUDDIN  53 80  96 100 A 80.30

 32 1404015278 PUTRI HAJIJAH  38 80  67 100 C 64.20

 33 1404015300 RHESMA ANANTA PUTRI  62 80  60 100 B 68.60

 34 1404015374 VEGA DEBILLA  20 80  61 100 C 56.40

 35 1404015389 YULIANA LISTIARAWATI  78 80  45 100 C 67.40

 36 1404015396 ZAKIYAH JAMIL  85 80  68 100 B 78.70

 37 1404015401 INKA NURUL FADLIANI  60 80  75 100 B 74.00

 38 1404015406 NURHASANAH  56 80  70 100 B 70.80

 39 1404015408 GHINA NUR SHABRINA  78 70  83 100 A 80.60

 40 1404017005 DEWI PUSPASARI  90 80  72 100 A 81.80

 41 1404017007 LINDA ARYANI AZIZ  41 80  49 100 C 57.90

 42 1404017009 MUTIA MARLIYANI  20 80  34 100 D 45.60

 43 1404017013 SITTA AZRA YUSNA SYARIF  52 80  59 100 C 65.20

 44 1404017014 WINDY NOVITASARI  24 80  62 100 C 58.00

 45 1404017027 ISYA RANNY PUSPADEVI  44 80  60 100 C 63.20

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



N A M A

: Genap 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040107 - Kimia Organik 2

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2015 19 Mar 2015 26 Mar 2015 2 Apr 2015 9 Apr 2015 16 Apr 2015 7 Mei 2015 21 Mei 2015

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1004015302 ZAKIAH 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1104015054 DENI PERMATA SARI 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1104015107 FISSILMI DAKHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1104015169 LENI HERLIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1104015189 MEGA ANGGITA HERMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1104015224 NURAENY ISKANDAR 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1104015253 RATU AYU SEPTIO NINGRUM 16  69V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1104015296 SETA DIANTASARI 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1404015050 AULIA SURYANI 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1404015053 AYU LAILASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1404015070 DEDE PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1404015082 DEWI RISMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1404015127 EVITA SULISTIO RINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1404015128 EVY PURWANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1404015138 FEBRINDA RATU MEKHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1404015145 FITRIA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1404015152 GLADI PAMUNGKAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1404015184 KHUMAYIROH MUNATI SARAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1404015190 LASERINA SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1404015197 LISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1404015199 LIYA HERLINA HARAHAP 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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%

HADIR
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HADIR
12 Mar 2015 19 Mar 2015 26 Mar 2015 2 Apr 2015 9 Apr 2015 16 Apr 2015 7 Mei 2015 21 Mei 2015

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1404015206 MARDATILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1404015208 MARSIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1404015217 MIFTAHUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1404015228 MUTIARA HIDAWANTI SHOLEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1404015229 NADITA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1404015234 NELLYSA REVITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1404015241 NIKI ANNISAA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1404015247 NITA RIFNA WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1404015253 NOVI SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1404015270 PAHLEVI JIHADUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1404015278 PUTRI HAJIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1404015300 RHESMA ANANTA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1404015374 VEGA DEBILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1404015389 YULIANA LISTIARAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1404015396 ZAKIYAH JAMIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1404015401 INKA NURUL FADLIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1404015406 NURHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1404015408 GHINA NUR SHABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1404017005 DEWI PUSPASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1404017007 LINDA ARYANI AZIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1404017009 MUTIA MARLIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR
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HADIR
12 Mar 2015 19 Mar 2015 26 Mar 2015 2 Apr 2015 9 Apr 2015 16 Apr 2015 7 Mei 2015 21 Mei 2015

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1404017013 SITTA AZRA YUSNA SYARIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1404017014 WINDY NOVITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1404017027 ISYA RANNY PUSPADEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45
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HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2014/2015

N.Hadir

 1 1304015112 DESY PUTRI FALIBARI  83 67  75 100 B 76.65

 2 1304015128 DINA PRATIWI SURYANA  67 66  67 100 B 68.40

 3 1304015129 DINA RIZKY FITRIANI  69 62  70 100 B 69.20

 4 1304015134 DINI INDAH KOMARIAH  82 66  65 100 B 72.10

 5 1304015151 DYNA OKI WULANDARI  82 63  68 100 B 72.55

 6 1304015160 ELIN APRIANI  65 67  68 100 B 68.45

 7 1304015177 FATIN LISTIYATI  60 61  76 100 B 68.65

 8 1304015180 FEBRIA RAMA HARDI  65 67  67 100 B 68.05

 9 1304015181 FEBRITA RAMADHANI  74 72  90 100 A 81.20

 10 1304015245 IRVAN JAYA KELANA  60 63  74 100 B 68.35

 11 1304015298 MARDIYAH  78 70  79 100 B 77.50

 12 1304015341 N U R E D H A  60 65  66 100 C 65.65

 13 1304015352 NITIA LONICA  65 59  70 100 C 67.25

 14 1304015353 NOER VITA FEBRIANY  69 64  66 100 B 68.10

 15 1304015367 NUR ISTIQOMAH  70 70  68 100 B 70.70

 16 1304015376 NURUL KHOLIFAH  65 67  70 100 B 69.25

 17 1304015415 RACHMAT FAUZIE SYAF  82 67  64 100 B 71.95

 18 1304015433 RETNO NIA PERTIWI  82 60  67 100 B 71.40

 19 1304015446 RISKA AMALIA OKTAVIANI  79 69  65 100 B 71.95

 20 1304015462 RIYAN PURNOMO  79 67  66 100 B 71.85

 21 1304015486 SITI NUR ARI UTAMI  70 62  59 100 C 65.10

 22 1304015516 TIARA ANGGRAENI  60 67  67 100 C 66.55

 23 1304015529 UNIK ASTRIA UTAMI  79 66  65 100 B 71.20

 24 1304015555 WIWIN INEKE  69 63  57 100 C 64.25

 25 1304015566 ZAAMAH ULFAH  82 68  67 100 B 73.40



HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si
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N
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Semester : Genap 2014/2015

N.Hadir

 1 0904015008 AIRIN NOVRIANI  15 70  15 81 E 32.60

 2 1104015215 NETI HARDEATI  49 80  63 81 C 64.00

 3 1104015261 RIANISSANI KHAIRUNNISA  62 80  82 100 B 77.40

 4 1104015363 SYAHRIL HERMAWAN  35 80  40 100 D 52.50

 5 1204015107 DIAH MULYAWATI  62 80  63 100 B 69.80

 6 1204015136 DYAH MAHESI PRAMESWARI  72 80  82 81 B 78.50

 7 1204015190 HANICHA QOTRUNNADA  68 80  72 100 B 75.20

 8 1204015267 MIMI AEMAH  66 80  83 100 B 79.00

 9 1204015300 NINING FARIDA  90 80  68 100 A 80.20

 10 1204015404 SRI SIFA FAUZIA  68 80  54 81 C 66.10

 11 1304017005 ANGGA MUJI ERWANTO  58 80  56 100 C 65.80

 12 1304017008 ARUM SULISTIYANITI  90 80  63 100 B 78.20

 13 1304017022 FENNY NOERFITRIANI  69 80  75 100 B 76.70

 14 1404015010 AHMAD SODIQ SAPUTRA  90 80  60 100 B 77.00

 15 1404015031 ANGGI SHIFA M  53 80  60 81 C 64.00

 16 1404015040 ARISKA NURCHOTIMAH  29 80  10 100 E 38.70

 17 1404015041 ARIYANTI NUR HAIDA  64 80  68 100 B 72.40

 18 1404015054 AYU NABILA  61 70  73 94 B 70.90

 19 1404015073 DESILVA ARISTA  74 80  59 100 B 71.80

 20 1404015075 DESSY ISMI MAWADDAH  74 80  58 81 B 69.50

 21 1404015085 DHILA KAROMA ILLAHI  65 80  73 100 B 74.70

 22 1404015089 DIANA SARI ANHAR  90 80  100 100 A 93.00

 23 1404015093 DIMAS THORIQ MI  90 80  84 100 A 86.60

 24 1404015100 DWI RAHMA AUGUSTA  57 80  67 100 B 69.90

 25 1404015158 HILDA HANDAYANI SALIHAH  79 80  53 100 B 70.90

 26 1404015167 INKE MENTARI  69 80  82 100 B 79.50

 27 1404015171 IRA FITRIA RAMADANI  84 80  80 100 A 83.20
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 2

2D

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si
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N

RATA 2

Semester : Genap 2014/2015

N.Hadir

 28 1404015180 KHAIRIN FADIAH  60 80  95 100 A 82.00

 29 1404015188 LARAS DYAH P  51 80  33 100 D 54.50

 30 1404015194 LIDYA AMANDA  70 80  78 100 B 78.20

 31 1404015244 NINA YUNIAR  51 80  61 100 C 65.70

 32 1404015262 NURLELASARI  26 80  30 88 E 44.60

 33 1404015271 PANDU ADJI PRAKOSO  86 80  50 100 B 71.80

 34 1404015273 PEGI PERDIANTI  94 80  83 100 A 87.40

 35 1404015286 RAHMIDIA ARRASI  36 80  37 100 D 51.60

 36 1404015307 RINO ANDRIANO AM  10 80  12 100 E 33.80

 37 1404015312 RIZKI YANTI  31 80  32 81 D 46.20

 38 1404015318 ROZALIA ERINA DEVI  65 80  28 100 C 56.70

 39 1404015333 SHINTIA MAHARANI  54 80  82 100 B 75.00

 40 1404015342 SITI NURHIDAYAH  80 80  77 81 B 78.90

 41 1404015351 SUCINDA HARLA  63 80  74 100 B 74.50

 42 1404015356 SYIFA FAUZIAH  78 80  68 100 B 76.60

 43 1404015395 YURISKA CHINDY ANDHITA PUTRI  57 80  50 100 C 63.10

 44 1404015409 MUHAMAD HAIKAL  55 80  18 100 D 49.70

 45 1404017012 RIZKY HENDRYAWAN  84 80  86 100 A 85.60

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



N A M A

: Genap 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300040107 - Praktikum Analisa Farmasi

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1304015112 DESY PUTRI FALIBARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1304015128 DINA PRATIWI SURYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1304015129 DINA RIZKY FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1304015134 DINI INDAH KOMARIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1304015151 DYNA OKI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1304015160 ELIN APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1304015177 FATIN LISTIYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1304015180 FEBRIA RAMA HARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1304015181 FEBRITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1304015245 IRVAN JAYA KELANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1304015298 MARDIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1304015341 N U R E D H A 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1304015352 NITIA LONICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1304015353 NOER VITA FEBRIANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1304015367 NUR ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1304015376 NURUL KHOLIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1304015415 RACHMAT FAUZIE SYAF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1304015433 RETNO NIA PERTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1304015446 RISKA AMALIA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1304015462 RIYAN PURNOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1304015486 SITI NUR ARI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1304015516 TIARA ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1304015529 UNIK ASTRIA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1304015555 WIWIN INEKE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1304015566 ZAAMAH ULFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



Semester : Genap 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040107 - Kimia Organik 2

: 2C

Jadwal Kuliah R.KA302 Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

12 Mar 2015

 45 HARIYANTI
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 45 HARIYANTI

 3 Kamis

26 Mar 2015

 45 HARIYANTI

 4 Kamis

2 Apr 2015

 45 HARIYANTI

 5 Kamis

9 Apr 2015

 45 HARIYANTI

 6 Kamis

16 Apr 2015

 45 HARIYANTI

 7 Kamis

7 Mei 2015

 45 HARIYANTI

 8 Kamis

21 Mei 2015

 45 HARIYANTI
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Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Semester
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: Farmasi
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Kelas
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: G2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1304015007 ADE NURKHOLISAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1304015020 AFRIANTI RACHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1304015078 ASTIE AFRIANI PUSPADEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1304015093 CATUR SUCI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1304015094 CENDANA WANGI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1304015096 CHYNTIA NORES PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1304015097 CINDY AFRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1304015119 DIAN PUSPARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1304015146 DWI LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1304015192 FIRDHA NURUL ANISSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1304015229 IFIT RISNA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1304015234 IMANIA HANIFAH MUSLIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1304015248 ISTI NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1304015268 KUMALASARI TSANIYAH M.B 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1304015276 LIA  RIZQI KAMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1304015306 MAYRINDA HARINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1304015346 NENI SUPARNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1304015354 NOFI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1304015396 PURNIJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1304015425 RATU ANGGIEA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1304015460 ROSTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2014/2015
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%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1304015532 VERA ASTITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1304017005 ANGGA MUJI ERWANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1304017006 ANNISA MAULIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1304017030 NOVI HARNIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



N A M A

: Genap 2014/2015
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%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2015 31 Mar 2015 7 Apr 2015 14 Apr 2015 15 Apr 2015 5 Mei 2015 12 Mei 2015 19 Mei 2015

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 0904015008 AIRIN NOVRIANI 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1104015215 NETI HARDEATI 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1104015261 RIANISSANI KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1104015363 SYAHRIL HERMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1204015107 DIAH MULYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1204015136 DYAH MAHESI PRAMESWARI 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1204015190 HANICHA QOTRUNNADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1204015267 MIMI AEMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1204015300 NINING FARIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1204015404 SRI SIFA FAUZIA 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1304017005 ANGGA MUJI ERWANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1304017008 ARUM SULISTIYANITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1304017022 FENNY NOERFITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1404015010 AHMAD SODIQ SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1404015031 ANGGI SHIFA M 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1404015040 ARISKA NURCHOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1404015041 ARIYANTI NUR HAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1404015054 AYU NABILA 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1404015073 DESILVA ARISTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1404015075 DESSY ISMI MAWADDAH 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1404015085 DHILA KAROMA ILLAHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2015 31 Mar 2015 7 Apr 2015 14 Apr 2015 15 Apr 2015 5 Mei 2015 12 Mei 2015 19 Mei 2015

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1404015089 DIANA SARI ANHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1404015093 DIMAS THORIQ MI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1404015100 DWI RAHMA AUGUSTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1404015158 HILDA HANDAYANI SALIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1404015167 INKE MENTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1404015171 IRA FITRIA RAMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1404015180 KHAIRIN FADIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1404015188 LARAS DYAH P 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1404015194 LIDYA AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1404015244 NINA YUNIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1404015262 NURLELASARI 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1404015271 PANDU ADJI PRAKOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1404015273 PEGI PERDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1404015286 RAHMIDIA ARRASI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1404015307 RINO ANDRIANO AM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1404015312 RIZKI YANTI 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1404015318 ROZALIA ERINA DEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1404015333 SHINTIA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1404015342 SITI NURHIDAYAH 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1404015351 SUCINDA HARLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1404015356 SYIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2015 31 Mar 2015 7 Apr 2015 14 Apr 2015 15 Apr 2015 5 Mei 2015 12 Mei 2015 19 Mei 2015

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1404015395 YURISKA CHINDY ANDHITA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1404015409 MUHAMAD HAIKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1404017012 RIZKY HENDRYAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45



Semester : Genap 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300040107 - Praktikum Analisa Farmasi

: C2

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1   

 2   

 3   

 4   

 5   

 6   

 7   

 8   
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

G2

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2014/2015

N.Hadir

 1 1304015007 ADE NURKHOLISAH  79 62  60 100 B 68.20

 2 1304015020 AFRIANTI RACHMAH  83 67  92 100 A 83.45

 3 1304015078 ASTIE AFRIANI PUSPADEWI  73 68  64 100 B 69.50

 4 1304015093 CATUR SUCI RAHMAWATI  78 71  86 100 A 80.55

 5 1304015094 CENDANA WANGI PUTRI  74 71  58 100 B 68.15

 6 1304015096 CHYNTIA NORES PRATIWI  78 68  64 100 B 71.00

 7 1304015097 CINDY AFRIANI  80 66  61 100 B 69.90

 8 1304015119 DIAN PUSPARINI  70 46  68 100 C 64.70

 9 1304015146 DWI LARASATI  74 74  58 100 B 68.90

 10 1304015192 FIRDHA NURUL ANISSA  83 72  66 100 B 74.30

 11 1304015229 IFIT RISNA FAUZIAH  80 71  56 100 B 69.15

 12 1304015234 IMANIA HANIFAH MUSLIMAH  78 68  58 100 B 68.60

 13 1304015248 ISTI NURHAYATI  85 68  65 100 B 73.50

 14 1304015268 KUMALASARI TSANIYAH M.B  64 70  67 100 B 68.50

 15 1304015276 LIA  RIZQI KAMELIA  83 66  65 100 B 72.40

 16 1304015306 MAYRINDA HARINA PUTRI  73 63  68 100 B 69.85

 17 1304015346 NENI SUPARNI  67 61  75 100 B 70.35

 18 1304015354 NOFI YANTI  66 70  65 100 B 68.30

 19 1304015396 PURNIJA  63 61  64 100 C 64.75

 20 1304015425 RATU ANGGIEA LESTARI  72 69  65 100 B 69.85

 21 1304015460 ROSTUTI  83 67  62 100 B 71.45

 22 1304015532 VERA ASTITI  67 60  55 100 C 62.10

 23 1304017005 ANGGA MUJI ERWANTO  70 65  75 100 B 72.25

 24 1304017006 ANNISA MAULIAWATI  82 72  89 100 A 83.20

 25 1304017030 NOVI HARNIATI  73 66  70 100 B 71.40
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